
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL 2025 M. GRUODŽIO 9 D. KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO

POTVARKIO NR. V16E-1207 „DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO“ PAKEITIMO

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 4

punktu,

Pakeičiu 2025 m. gruodžio 9 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės mero potvarkio Nr. V16E-

1207 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio sušaukimo“ 2 punktą – posėdžio

darbotvarkę papildau 28 klausimu:

Klausimo pavadinimas Pranešėjas Projektą

nagrinėjantis

komitetas
28. Dėl turto perdavimo Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijai (TSP-324).

Kristina Šalvaitienė Švietimo, kultūros, 

sporto ir viešosios 

tvarkos komitetas

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 M. GRUODŽIO 9 D. KAIŠIADORIŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS MERO POTVARKIO NR. V16E-1207 „DĖL
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
SUŠAUKIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-16 Nr. V16E-1244

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-16 15:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-16 15:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:37 - 2028-07-24 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-16 nuorašą suformavo Justas Mišeikis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-16 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




